
1625

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 23 listopada 2006 r. 

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzoru wniosku o przyznanie pomocy finansowej
na wspieranie grup producentów rolnych obj´tej planem rozwoju obszarów wiejskich

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 28 listopada
2003 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze
Êrodków pochodzàcych z Sekcji Gwarancji Europejskie-
go Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej (Dz. U. Nr 229,
poz. 2273, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 4 listopada 2004 r. w sprawie wzoru
wniosku o przyznanie pomocy finansowej na wspiera-
nie grup producentów rolnych obj´tej planem rozwo-
ju obszarów wiejskich (Dz. U. Nr 245, poz. 2464 oraz
z 2005 r. Nr 36, poz. 324) za∏àcznik otrzymuje brzmie-
nie okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzà-
dzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. M. Zagórski

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 131,
poz. 915).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 42, poz. 386, Nr 148, poz. 1551 i Nr 162,
poz. 1709 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 64.



Dziennik Ustaw Nr 221 — 11006 — Poz. 1625

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 23 listopada 2006 r. (poz. 1625)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 221 — 11007 — Poz. 1625


